

Comune di Viadana

Provincia di Mantova



STATO AVANZAMENTO LAVORI

N. 2 A TUTTO IL 30/09/2024

OGGETTO: REALIZZAZIONE DELLA CENTRALE OPERATIVA TERRITORIALE PRESSO LA SEDE DI ASST DI MANTOVA IN VIADANA
C.I.G. 975295376B - C.U.P. E62C21001520002

COMMITTENTE: ASST MANTOVA

IMPRESA: RTI - Imprendo Italia S.p.A. & Saccir S.p.A.

| Num.Ord. TARIFFA | INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI | Quantità | IMPORTI | | |
|---------------------------|---|-------------|----------|--------|----------|
| | | | unitario | TOTALE | |
| | R I P O R T O | | | | |
| | LAVORI A MISURA | | | | |
| 1 1C.01.040.02 00.d | Esecuzione di foro di ventilazione con l'ausilio di carotatrice, compresa la fornitura e posa di tubazione passante in pvc serie 301, ripristino della superficie circostante e la fornitura e posa di griglie in plastica (interno ed esterno) complete di rete antisetti: - con piattaforma aerea foro Ø 160 | SOMMANO cad | 1,00 | 178,30 | 178,30 |
| 2 1C.01.090.00 20.a | Scrostamento di intonaco interno od esterno, di qualsiasi tipo, sia rustico che civile. Compresi i piani di lavoro, l'umidificazione, la scrostatura fino al vivo della muratura; la ... i impianti di stoccaggio, di recupero o a discarica. Esclusi gli oneri di smaltimento - in buono stato di conservazione. | SOMMANO m² | 196,28 | 13,22 | 2'594,82 |
| 3 1C.01.100.00 10.b | Demolizione di pavimenti interni, comprese le opere provvisorie di protezione, la movimentazione con qualsiasi mezzo delle macerie nell'ambito del cantiere; la cernita, pulizia e ... i di stoccaggio, di recupero o a discarica. Esclusi gli oneri di smaltimento: - resilienti (PVC, linoleum, gomma ecc.) | SOMMANO m² | 145,00 | 5,95 | 862,75 |
| 4 1C.01.120.00 10.a | Rimozione, da supporti che vengono conservati, di rivestimenti con relativa malta di allettamento o collante. Compresi il carico, trasporto ed accatastamento delle macerie nell'amb ... i di stoccaggio, di recupero o a discarica. Esclusi gli oneri di smaltimento - in piastrelle di ceramica, gres e simili. | SOMMANO m² | 216,62 | 9,52 | 2'062,22 |
| 5 1C.01.120.00 10.c | Rimozione, da supporti che vengono conservati, di rivestimenti con relativa malta di allettamento o collante. Compresi il carico, trasporto ed accatastamento delle macerie nell'amb ... i di stoccaggio, di recupero o a discarica. Esclusi gli oneri di smaltimento - in teli vinilici, linoleum e simili | SOMMANO m² | 148,96 | 4,95 | 737,35 |
| 6 1C.01.120.00 20.b | Rimozione di zoccolini, da supporti che vengono conservati, compresi: le opere di protezione, la cernita e pulizia del materiale riutilizzabili; il carico, trasporto ed accatastame ... i di stoccaggio, di recupero o a discarica. Esclusi gli oneri di smaltimento: - in legno, vinilici incollati o chiodati. | SOMMANO m | 56,65 | 0,61 | 34,56 |
| 7 1C.01.130.00 10.c | Rimozione di lastre in pietra naturale o artificiale. Compresi e compensati: il carico, trasporto ed accatastamento nell'ambito del cantiere ; la cernita, pulizia e stoccaggio del ... ti di stoccaggio, di recupero o a discarica. Esclusi gli oneri di smaltimento: - davanzali, contorni di porte e finestre | SOMMANO m | 6,00 | 8,28 | 49,68 |
| 8 1C.01.140.00 10.a | Rimozione di serramenti in legno interni ed esterni, impennate e simili, di qualunque forma e dimensione, incluse mostre, controtelai, imbotti ecc. compresa la movimentazione in ca ... utorizzate:- con recupero mediante accurato smontaggio ed accatastamento nell'ambito del cantiere o trasporto a deposito | SOMMANO m² | 16,17 | 22,30 | 360,59 |
| 9 1C.01.150.00 10.a | Rimozione di serramenti interni ed esterni in ferro o leghe, pareti mobili, impennate e simili di qualunque forma e dimensione, inclusi falsi telai, telai, imbotti, mostre: - con recupero mediante accurato smontaggio e deposito nell'ambito del cantiere o trasporto a deposito | SOMMANO m² | 11,61 | 21,59 | 250,66 |
| 10 1C.07.110.00 40 | Intonaco completo a civile per interni, su superfici verticali ed orizzontali, in ambienti di qualsiasi dimensione, costituito da rinzaffo, intonaco rustico in malta bastarda o a b ... arricciatura in stabilitura di calce idrata o di cemento, con finitura sotto staggia, compresi i | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | 7'130,93 |

| Num.Ord. TARIFFA | INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI | Quantità | I M P O R T I | |
|----------------------------|---|----------|---------------|-----------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 7'130,93 |
| | piani di lavoro interni | | | |
| | SOMMANO m ² | 196,28 | 20,30 | 3'984,48 |
| 11 1C.09.240.00 20.c | Fornitura e posa in opera di porta tagliafuoco ad un battente, REI 60, di tipo omologato a norme UNI EN 1634-1, costituita da: - anta tamburata in lamiera di acciaio zincato e prev ... produzioni di serie, con possibilità di produzione di misure speciali a richiesta: - passaggio netto cm 90x200-210 circa | | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 433,53 | 433,53 |
| 12 1C.09.260.00 10.a | Visive quadrate o rettangolari, su porte tagliafuoco REI 60; in opera, compresa assistenza muraria: - REI 60, da cm 20x60, 40x30, 30x40, vetro spess. 21 mm | | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 146,63 | 146,63 |
| 13 1C.09.400.00 20.a | Maniglione antipanico omologato per uscite di sicurezza, con barra tipo push bar / touch bar, barra di azionamento rossa con carter nero, serratura antipanico; completo di tutti g ... funzionamento, fornito ed applicato in opera su porte REI in ferro: - maniglione interno, esterno cieco senza maniglia | | | |
| | SOMMANO cad | 2,00 | 204,31 | 408,62 |
| 14 1C.09.400.00 20.d | Maniglione antipanico omologato per uscite di sicurezza, con barra tipo push bar / touch bar, barra di azionamento rossa con carter nero, serratura antipanico; completo di tutti g ... rfetto funzionamento, fornito ed applicato in opera su porte REI in ferro: - maniglione per seconda anta, esterno cieco | | | |
| | SOMMANO cad | 2,00 | 218,10 | 436,20 |
| 15 1C.09.400.00 50.a | Chiudiporta oleodinamico aereo omologato per porte tagliafuoco; in opera, compresa assistenza muraria: - tipo normale | | | |
| | SOMMANO cad | 1,00 | 68,04 | 68,04 |
| 16 1C.12.010.00 10.b | Fornitura e posa tubi in PVC-U, con bicchiere ad incollaggio, per ventilazione e pluviali, conformi alla norma UNI EN 1329. Colori avorio, grigio (Ral 7037), marrone (Ral 8017), c ... aggio a pareti e soffitti e di attraversamento delle strutture. Diametro esterno (De) e spessore (s): - De 40 - s = 1,2 | | | |
| | SOMMANO m | 60,00 | 8,25 | 495,00 |
| 17 1C.24.100.00 20.b | Trattamento di superfici, prima di eseguire rasature, stuccature o pitturazioni, compresi piani di lavoro interni ed assistenze murarie. Con applicazione a rullo o pennello di: - primer in solvente | | | |
| | SOMMANO m ² | 508,84 | 2,82 | 1'434,93 |
| 18 1C.24.120.00 20.e | Pitturazione a due riprese, su superfici interne in intonaco civile o lisciate a gesso, già preparate ed isolate. Compresi piani di lavoro ed assistenze murarie. Con idropittura a ... ella luce ed alto effetto barriera, adatto per superfici sottoposte a frequenti cicli di lavaggio. (resa 12 - 13 m ² /l). | | | |
| | SOMMANO m ² | 502,09 | 17,74 | 8'907,08 |
| 19 1C.24.120.00 20.e | Pitturazione a due riprese, su superfici interne in intonaco civile o lisciate a gesso, già preparate ed isolate. Compresi piani di lavoro ed assistenze murarie. Con idropittura a ... ella luce ed alto effetto barriera, adatto per superfici sottoposte a frequenti cicli di lavaggio. (resa 12 - 13 m ² /l). | | | |
| | SOMMANO m ² | 134,85 | 17,74 | 2'392,24 |
| 20 1C.24.710.00 20.b | Rasatura accurata con stucco emulsionato dell'intera superficie, con carteggiatura. Su superfici interne a civile o a gesso con vecchie pitturazioni, raschiate e con rappezzi degli intonaci. Compresi piani di lavoro ed assistenze murarie: - a due mani, con doppia carteggiatura | | | |
| | SOMMANO m ² | 508,84 | 12,05 | 6'131,52 |
| 21 1C.24.710.00 | Rasatura accurata con stucco emulsionato dell'intera superficie, con carteggiatura. Su superfici interne a civile o a gesso con vecchie pitturazioni, raschiate e con rappezzi degli | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | 31'969,20 |

| Num.Ord. TARIFFA | INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI | Quantità | I M P O R T I | |
|----------------------------|---|----------|---------------|-----------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 31'969,20 |
| 20.b | intonaci. Compresi piani di lavoro ed assistenze murarie: - a due mani, con doppia carteggiatura SOMMANO m ² | 134,85 | 12,05 | 1'624,94 |
| 22 1C.24.770.00 20 | Protezione di pavimenti durante i lavori di tinteggiatura con teli di polietilene, compresi tagli, sfridi, fissaggi, assistenze murarie. SOMMANO m2 | 37,30 | 1,11 | 41,40 |
| 23 1C.27.050.01 00.e | Oneri per conferimento in impianti autorizzati dei seguenti rifiuti urbani e speciali non pericolosi:- rifiuti misti dell'attività di costruzione e demolizione (CER 170904) presso ... si, secondo il giudizio di ammissibilità in discarica rilasciato dal laboratorio di analisi ai sensi del D.M. 27/09/2010 SOMMANO 100 kg | 7,04 | 8,32 | 58,57 |
| 24 1E.02.030.00 80.c | Canaletta in PVC, rigido autoestinguente con sezione rettangolare aperta e coperchio a scatto. Grado di protezione IP4X - 20x20 mm SOMMANO m | 79,00 | 9,47 | 748,13 |
| 25 1E.02.030.00 90.e | Passerella a rete realizzata in tondini d'acciaio elettrosaldati con zincatura a caldo dopo lavorazione, altezza 30 mm - larghezza 300 mm SOMMANO m | 20,00 | 19,43 | 388,60 |
| 26 1E.02.035.00 10 | Fornitura e posa in opera di canale ad uso battiscopa IP40 a 3 scomparti 70 X 20 compreso di giunto, terminale Dx e Sx, angolo interno ed esterno e raccordi per collegamenti scatole portapparecchi. SOMMANO m | 181,00 | 20,10 | 3'638,10 |
| 27 1E.02.035.00 20 | Fornitura e posa in opera di coperchio per canale ad uso battiscopa 70x20 SOMMANO m | 181,00 | 9,79 | 1'771,99 |
| 28 1E.02.035.00 90 | Fornitura e posa di scatole porta apparecchi 3 posti SOMMANO cad | 30,00 | 8,54 | 256,20 |
| 29 1E.02.035.01 00 | Fornitura e posa di scatole porta apparecchi 4 posti SOMMANO cad | 28,00 | 8,69 | 243,32 |
| 30 1E.02.040.01 15.a | Cavo unipolare flessibile, conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Costruzione CPR, di rame ricotto isolato con materiale isol ... rme di riferimento CEI 20-38, CEI UNEL 35310, EN 50575; sigla di designazione FG17 450/750 V, sezione nominale:- 1,5 mm ² SOMMANO m | 150,00 | 1,38 | 207,00 |
| 31 1E.02.040.01 15.b | Cavo unipolare flessibile, conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Costruzione CPR, di rame ricotto isolato con materiale isol ... rme di riferimento CEI 20-38, CEI UNEL 35310, EN 50575; sigla di designazione FG17 450/750 V, sezione nominale:- 2,5 mm ² SOMMANO m | 920,00 | 1,63 | 1'499,60 |
| 32 1E.02.060.00 25.d | Derivazione a vista a parete e/o a soffitto per impianti di energia, grado di protezione IP44, realizzate con tubo protettivo in PVC rigido autoestinguente, conduttori di alimentaz ... teriali al piano:- punto luce a relè con pulsante bipolare o con spia, compreso il relè passo-passo bipolare da cassetta SOMMANO cad | 5,00 | 79,01 | 395,05 |
| | A R I P O R T A R E | | | 42'842,10 |

| Num.Ord. TARIFFA | INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI | Quantità | IMPORTI | |
|----------------------------|--|----------|----------|-----------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 42'842,10 |
| 33 1E.02.060.00 25.f | Derivazione a vista a parete e/o a soffitto per impianti di energia, grado di protezione IP44, realizzate con tubo protettivo in PVC rigido autoestinguente, conduttori di alimentaz ... il trasporto dei materiali al piano:- punto luce comandato dal quadro elettrico, escluso l'organo di comando sul quadro SOMMANO cad | 2,00 | 61,59 | 123,18 |
| 34 1E.02.060.00 25.g | Derivazione a vista a parete e/o a soffitto per impianti di energia, grado di protezione IP44, realizzate con tubo protettivo in PVC rigido autoestinguente, conduttori di alimentaz ... alimentazione, assistenza per il trasporto dei materiali al piano:- punto luce in parallelo ad una qualsiasi derivazione SOMMANO cad | 16,00 | 30,88 | 494,08 |
| 35 1E.02.060.00 25.i | Derivazione a vista a parete e/o a soffitto per impianti di energia, grado di protezione IP44, realizzate con tubo protettivo in PVC rigido autoestinguente, conduttori di alimentaz ... nza per il trasporto dei materiali al piano:- presa di corrente 2x16 A + T, o bipasso 10/16 A +T, grado di sicurezza 2.2 SOMMANO cad | 34,00 | 50,70 | 1'723,80 |
| 36 1E.02.060.00 25.k | Derivazione a vista a parete e/o a soffitto per impianti di energia, grado di protezione IP44, realizzate con tubo protettivo in PVC rigido autoestinguente, conduttori di alimentaz ... ateriali al piano:- presa di corrente 2x16 A + T, o bipasso 10/16 A +T, grado di sicurezza 2.2 con interruttore bipolare SOMMANO cad | 2,00 | 58,09 | 116,18 |
| 37 1E.02.060.00 55.a | Derivazione per impianti di energia di tipo industriale eseguita a vista o parzialmente incassata, con tubazioni in materiale plastico o metalliche in relazione alle descrizioni di ... sistenza per il trasporto dei materiali al piano:- alimentazione diretta di utilizzatore monofase con linea fino a 4 mmq SOMMANO cad | 14,00 | 101,31 | 1'418,34 |
| 38 1E.05.020.00 10.d | Frutti componibili conformi norme CEI 23-9, applicati in supporti predisposti, nei tipi: - interruttore bipolare 16A - 250V - generico SOMMANO cad | 6,00 | 7,49 | 44,94 |
| 39 1E.05.020.00 20.c | Frutti componibili - prese di corrente - conformi norme CEI 23-12 CEI 23-16, applicati in supporti predisposti, nei tipi: - 2P+T - 250V - 16A bivalente SOMMANO cad | 24,00 | 6,77 | 162,48 |
| 40 1E.05.020.00 20.e | Frutti componibili - prese di corrente - conformi norme CEI 23-12 CEI 23-16, applicati in supporti predisposti, nei tipi: - 2P+T - 250V - 16A tipo UNEL con terra laterale e centrale SOMMANO cad | 48,00 | 8,17 | 392,16 |
| 41 1E.05.020.00 70.a | Supporto per frutti componibili in resina con placca metallica fissata a pressione o con viti: - combinazione fino a 3 posti allineati SOMMANO cad | 30,00 | 7,59 | 227,70 |
| 42 1E.05.020.00 70.b | Supporto per frutti componibili in resina con placca metallica fissata a pressione o con viti: - combinazione di 4 posti allineati SOMMANO cad | 28,00 | 8,27 | 231,56 |
| 43 1E.07.010.00 20.c | Prese utente RJ12 - RJ45 UTP non schermate, cablaggio universale T568A/B, serie civile per montaggio su supporto di plastica e placca in tecnopolimero:- RJ45 con coperchio Categoria 6 SOMMANO cad | 54,00 | 22,10 | 1'193,40 |
| 44 1E.07.010.00 50.d | Cavi in rame a 4 coppie twistate non schermate, UTP, conduttore in rame 24 AWG in Classe CPR Eca, isolamento - Categoria:- guaina LSZH, Categoria 6 SOMMANO m | 3'040,00 | 2,73 | 8'299,20 |
| | A R I P O R T A R E | | | 57'269,12 |

| Num.Ord. TARIFFA | INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI | Quantità | IMPORTI | |
|----------------------------|--|----------|----------|-----------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 57'269,12 |
| 45 1E.07.030.00 20 | Prese utente SC, tipo bussola duplex 50/125 µ, serie civile per montaggio su supporto di plastica e placca in tecnopolimero SOMMANO cad | 24,00 | 43,87 | 1'052,88 |
| 46 1E.13.020.00 10.a | Rivelatori a basso profilo, tipologie:- sensore ottico di fumo ad effetto Tyndall di tipo analogico/indirizzato. Equipaggiato di 2 led per la segnalazione delle condizioni di allar ... o di attrezzature particolari e senza necessità di ricalibratura. Conforme alle norme EN54 pt.7, con dichiarazione DOP. SOMMANO cad | 7,00 | 100,78 | 705,46 |
| 47 1E.13.020.00 40.a | Basi ed accessori: - base standard SOMMANO cad | 7,00 | 25,95 | 181,65 |
| 48 1E.13.020.00 50.a | Pulsanti manuali indirizzabili:- pulsante indirizzato manuale da interno a rottura vetro, provvisto di led rosso per la segnalazione locale di allarme, doppio isolatore per protezi ... 5mA con led attivo. Temperatura di funzionamento da 0°C a +50°C. Umidità relativa sino a 95%. Grado di protezione IP24D. SOMMANO cad | 2,00 | 122,34 | 244,68 |
| 49 1M.08.010.0 040.a | Ventilatori centrifughi in acciaio zincato da canale circolare con motore 220 V - 1f - 50 Hz, accoppiati direttamente, completi di serrandina di sovrappressione e staffe. Grandezze (m³/h: portata aria - Pa: prevalenza statica): - fino a 250 m³/h - fino a 100 Pa SOMMANO cad | 1,00 | 253,95 | 253,95 |
| 50 1M.09.010.0 020.a | Serrande tagliafuoco circolari classe REI120. Involucro in acciaio zincato, sp.15/10, dotata si flange per il collegamento ai canali. Disgiuntore portafusibile tarato ad una temp ... di riarmo manuale. Guarnizioni termoespandenti; pala spessore 54 mm. Grandezze (mm: diametro canalizzazione): - 200 mm SOMMANO cad | 1,00 | 234,43 | 234,43 |
| 51 1M.09.080.0 010.a | Griglie per aria esterna in alluminio o acciaio zincato, dotate di alette antipioggia e rete antivolatile. Grandezze (m²: superficie frontale): - alluminio - fino a 0,30 m² SOMMANO m² | 0,10 | 439,71 | 43,97 |
| 52 1M.09.090.0 020.b | Valvole di ventilazione in lamiera d'acciaio verniciata. Grandezze (mm: diametro): - 150 mm SOMMANO cad | 1,00 | 28,61 | 28,61 |
| 53 1M.09.120.0 010.b | Canali in lamiera metallica, completi di pezzi speciali, graffature, giunzioni, guarnizioni, sigillature e staffaggi. I prezzi unitari includono maggiorazione sia per completament ... a 750 mm 10/10 mm, con lato maggiore oltre 750 fino a 1500 mm 12/10 mm, con lato maggiore oltre 1500 fino a 3000 mm SOMMANO kg | 100,00 | 4,44 | 444,00 |
| 54 E.05.04.01.0 03 | PASSERELLA IN ACCIAIO ELETTROZINCATO DOPO FABBRICAZIONE Fornitura e posa in opera di passerella in acciaio elettrozincato dopo lavorazione (secondo EN 12329) avente bordo di sicure ... ogni onere ed accessorio necessario per la posa, supporti ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte. SOMMANO m | 40,00 | 27,70 | 1'108,00 |
| 55 N.P.EDI.04 | Predisposizione chiusura vani porta SOMMANO a corpo | 1,00 | 1'665,75 | 1'665,75 |
| 56 N.P.EL.02 | Fornitura e posa di cornice per montaggio a soffitto SOMMANO a corpo | 23,00 | 45,67 | 1'050,41 |
| | A R I P O R T A R E | | | 64'282,91 |

| Num.Ord. TARIFFA | INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI | Quantità | I M P O R T I | |
|----------------------------|--|----------|---------------|-----------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 76'542,74 |
| | <u>COSTI SICUREZZA (SPECIALI)</u> | | | |
| 60 1E.01.010.00 40.c | Dispersore a croce in acciaio zincato a caldo per immersione dopo lavorazione, a norme CEI 64-8, CEI 81-1, sezione 50x50x5 mm, con bandiera a 3 fori diam. 11 mm, per allacciamenti di corde, tondi, piatti e funi, nelle lunghezze: - 2 m SOMMANO cad | 1,00 | 47,34 | 47,34 |
| 61 1S.00.010.00 10 | Riunioni di coordinamento, secondo quanto previsto dal dlgs 81/08 e s.m.i. allegato XV, convocate dal Coordinatore della Sicurezza in fase di esecuzione, per particolari e delicate ... iconoscere per ogni impresa presente in riunione, coinvolta in fase di esecuzione per delicate lavorazioni interferenti. SOMMANO cad | 3,00 | 46,76 | 140,28 |
| 62 95.C10.025.0 10 | Dotazioni di Primo soccorso cassetta di primo soccorso conforme alla normativa vigente SOMMANO cadauno | 1,00 | 79,34 | 79,34 |
| 63 95.F10.A35. 010 | Moviere Segnalazione di lavori effettuata da moviere con bandierina rossa SOMMANO a corpo | 17,10 | 28,32 | 484,27 |
| 64 NC.10.350.0 015.a | Nolo ponteggio in struttura metallica tubolare multidirezionale, costituito da montanti modulari con rosette a più fori. Compresi: il trasporto, il montaggio, lo smontaggio, la me ... esclusi i piani di lavoro e i paraschegge:- per i primi 30 giorni consecutivi o frazione, compreso montaggio e smontaggio SOMMANO m² | 64,80 | 12,67 | 821,02 |
| 65 NC.10.350.0 015.b | Nolo ponteggio in struttura metallica tubolare multidirezionale, costituito da montanti modulari con rosette a più fori. Compresi: il trasporto, il montaggio, lo smontaggio, la me ... e pubblica. Esclusi i piani di lavoro e i paraschegge:- per ogni successivo periodo di 30 giorni consecutivi o frazione SOMMANO m² | 129,60 | 2,54 | 329,18 |
| 66 NC.10.350.0 035.a | Nolo di parapetto in struttura metallica corredato da fermapiede, da montare sulla sommità dei ponteggi. Compresi: il trasporto, il montaggio, lo smontaggio, la segnaletica e tutti ... atori e pubblica:- altezza fino a cm. 120, per i primi 30 giorni consecutivi o frazione, compreso montaggio e smontaggio SOMMANO m | 10,35 | 7,03 | 72,76 |
| 67 NC.10.350.0 035.b | Nolo di parapetto in struttura metallica corredato da fermapiede, da montare sulla sommità dei ponteggi. Compresi: il trasporto, il montaggio, lo smontaggio, la segnaletica e tutti ... ezza dei lavoratori e pubblica:- altezza fino a cm. 120, per ogni successivo periodo di 30 giorni consecutivi o frazione SOMMANO m | 20,70 | 2,31 | 47,82 |
| 68 NC.10.350.0 040.a | Nolo piani di lavoro o di sottoponte in tavole di abete da 50 mm di spessore o in pianali metallici, corredati di fermapiede e parapetto regolamentari, compreso approntamento e smontaggio: - per i primi 30 giorni consecutivi o frazione, compreso montaggio e smontaggio SOMMANO m² | 11,34 | 5,72 | 64,86 |
| 69 NC.10.350.0 040.b | Nolo piani di lavoro o di sottoponte in tavole di abete da 50 mm di spessore o in pianali metallici, corredati di fermapiede e parapetto regolamentari, compreso approntamento e smontaggio: - per ogni successivo periodo di 30 giorni consecutivi o frazione SOMMANO m² | 22,68 | 0,59 | 13,38 |
| 70 | Nolo di paraschegge (mantovana), realizzato con tavole di abete oppure con adatti | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | 78'642,99 |

| Num.Ord. TARIFFA | INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI | Quantità | I M P O R T I | |
|----------------------------|---|----------|---------------|-----------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 78'642,99 |
| NC.10.350.0 050.a | elementi in lamiera zincata, compresa la struttura di sostegno e quanto altro necessario, l'approntamento ed il disarmo a fine utilizzo: - per i primi 30 giorni consecutivi o frazione, compreso montaggio e smontaggio SOMMANO m² | 15,52 | 8,00 | 124,16 |
| 71 NC.10.350.0 050.b | Nolo di paraschegge (mantovana), realizzato con tavole di abete oppure con adatti elementi in lamiera zincata, compresa la struttura di sostegno e quanto altro necessario, l'approntamento ed il disarmo a fine utilizzo: - per ogni successivo periodo di 30 giorni consecutivi o frazione SOMMANO m² | 31,05 | 1,21 | 37,57 |
| 72 NC.10.350.0 060 | Schermatura dei ponteggi di facciata con teli in fibra sintetica, compresi accessori di fissaggio, montaggio, manutenzione e smontaggio, per l'intero periodo di utilizzo. SOMMANO m² | 62,10 | 2,54 | 157,73 |
| 73 NC.10.400.0 030.a | Nolo di trabattello metallico, completo in opera di tutti gli accessori, secondo la norma UNI EN 1004, altezza da 4 a 8 m, per uso interno ed esterno, compreso montaggio e smontaggio: - per il primo giorno SOMMANO giorno | 2,00 | 94,53 | 189,06 |
| 74 NC.10.400.0 030.b | Nolo di trabattello metallico, completo in opera di tutti gli accessori, secondo la norma UNI EN 1004, altezza da 4 a 8 m, per uso interno ed esterno, compreso montaggio e smontaggio: - per ogni giorno successivo SOMMANO giorno | 68,00 | 12,90 | 877,20 |
| 75 NC.10.450.0 060.a | Recinzione realizzata con pannelli modulari prefabbricati, composti da telaio zincato e tamponatura con rete elettrosaldata, avente altezza minima di cm 200, posati su idonee basi ... ntaggio:- per i primi 30 giorni consecutivi o frazione, compreso eventuali spostamenti nell'ambito dell'area di cantiere SOMMANO m | 44,50 | 3,15 | 140,18 |
| 76 NC.10.450.0 060.b | Recinzione realizzata con pannelli modulari prefabbricati, composti da telaio zincato e tamponatura con rete elettrosaldata, avente altezza minima di cm 200, posati su idonee basi ... lavori, la manutenzione, la segnaletica, lo smontaggio:- per ogni successivo periodo di 30 giorni consecutivi o frazione SOMMANO m | 133,50 | 0,45 | 60,08 |
| 77 NC.10.500.0 100.a | Nolo di servizio igienico dedicato, in materiale plastico, con superfici interne ed esterne facilmente lavabili, dotato di un WC alla turca ed un lavabo, completo di serbatoio di ... arica (minimo 4 scarichi/mese):- per i primi 30 giorni consecutivi o frazione, compreso trasporto montaggio e smontaggio SOMMANO cad | 1,00 | 164,38 | 164,38 |
| 78 NC.10.500.0 100.b | Nolo di servizio igienico dedicato, in materiale plastico, con superfici interne ed esterne facilmente lavabili, dotato di un WC alla turca ed un lavabo, completo di serbatoio di ... i di conferimento a discarica (minimo 4 scarichi/mese):- per ogni successivo periodo di 30 giorni consecutivi o frazione SOMMANO cad | 1,50 | 113,40 | 170,10 |
| 79 NC.10.500.0 200.a | Nolo di box di cantiere ad uso mensa/spogliatoio, realizzato con struttura in profilati di acciaio zincato presso piegati, sollevata da terra, tamponatura e copertura con pannello ... mata di appoggio. Nolo mensile:- per i primi 30 giorni consecutivi o frazione, compreso trasporto montaggio e smontaggio SOMMANO cad | 2,00 | 386,40 | 772,80 |
| 80 NC.10.500.0 200.b | Nolo di box di cantiere ad uso mensa/spogliatoio, realizzato con struttura in profilati di acciaio zincato presso piegati, sollevata da terra, tamponatura e copertura con pannello ... one della base in cls armata di appoggio. Nolo mensile:- per ogni successivo periodo di 30 giorni consecutivi o frazione SOMMANO cad | 6,00 | 100,12 | 600,72 |
| | A R I P O R T A R E | | | 81'936,97 |

| Num.Ord. TARIFFA | INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI | Quantità | I M P O R T I | |
|----------------------------|--|----------|---------------|------------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 81'936,97 |
| 81 NC.10.500.0 500.e | Nolo di cartelli in alluminio verniciato, tipo monofacciale per segnaletica di vario tipo, compresa la posa e la rimozione a fine lavori:- superficie da 9,01 fino a 19 dm² - per i primi 30 giorni consecutivi o frazione SOMMANO cad | 10,00 | 7,74 | 77,40 |
| 82 NC.10.500.0 500.f | Nolo di cartelli in alluminio verniciato, tipo monofacciale per segnaletica di vario tipo, compresa la posa e la rimozione a fine lavori:- superficie da 9,01 fino a 19 dm² - per ogni successivo periodo di 30 giorni consecutivi o frazione SOMMANO cad | 30,00 | 0,54 | 16,20 |
| 83 NC.10.500.0 500.i | Nolo di cartelli in alluminio verniciato, tipo monofacciale per segnaletica di vario tipo, compresa la posa e la rimozione a fine lavori:- superficie da 28,01 fino a 36 dm² - per i primi 30 giorni consecutivi o frazione SOMMANO cad | 2,00 | 8,44 | 16,88 |
| 84 NC.10.500.0 500.j | Nolo di cartelli in alluminio verniciato, tipo monofacciale per segnaletica di vario tipo, compresa la posa e la rimozione a fine lavori:- superficie da 28,01 fino a 36 dm² - per ogni successivo periodo di 30 giorni consecutivi o frazione SOMMANO cad | 6,00 | 1,24 | 7,44 |
| 85 NC.30.300.0 100.a | Trasporto, posa in opera, uso e successivo smontaggio ed allontanamento di andatoie e passerelle costituite da piano di calpestio e/o lavoro, normale parapetto di protezione su ambo i lati e struttura portante. Larghezza di passaggio pari a 120 cm - per il primo mese SOMMANO m | 3,20 | 109,23 | 349,54 |
| 86 NC.30.300.0 100.b | Trasporto, posa in opera, uso e successivo smontaggio ed allontanamento di andatoie e passerelle costituite da piano di calpestio e/o lavoro, normale parapetto di protezione su ambo i lati e struttura portante. Larghezza di passaggio pari a 120 cm - per ogni mese successivo SOMMANO m | 4,80 | 11,54 | 55,39 |
| 87 SIC_1° SAL | Oneri per la sicurezza, comprendenti tutte quelle opere e/o lavorazioni e procedure lavorative, nonché opere provvisionali atte a garantire i requisiti che la normativa vigente in ... e zone di lavoro atte ad evitare interferenze con altri lavoratori; - quanto altro enecessario al fine della sicurezza. SOMMANO a corpo | 1,00 | 100,00 | 100,00 |
| 88 SN5030 | Delimitazione temporanea di piccole zone di lavoro all'interno di locali ad uso commerciale - residenziale, realizzata con colonnine in plastica bicolore, altezza 90 cm con base in ... icolore Ø 8 mm, poggiati a terra con interasse di 1 m, compresa la fornitura, il montaggio e lo smontaggio del materiale SOMMANO m² | 150,00 | 1,10 | 165,00 |
| | Parziale COSTI SICUREZZA (SPECIALI) euro | | | 6'182,08 |
| | T O T A L E euro | | | 82'724,82 |
| | ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | |

